
 

 

 

CASA DI RIPOSO DI ASIAGO 
Viale dei Patrioti, 69 

36012 Asiago (VI) tel:0424/460740 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

DELIBERAZIONE N.13 DEL 09.10.2024 
 

OGGETTO: NOMINA COMITATO FAMIGLIARI 
 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO (2024), addì NOVE del mese di OTTOBRE alle ore 17.30 nella 
sala destinata per le adunanze, previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni 
di legge, vennero oggi convocati in seduta i componenti il Consiglio di Amministrazione e vi 
intervennero i Signori: 

 

N° Cognome e Nome Qualifica Presente  Assente 

1 Carli Angela Consigliere  X  

2 Cunico Emanuele  Presidente X  

3 Muraro Massimo Consigliere X  

 

 

Assume le funzioni di Segretario verbalizzante il Segretario Direttore la Dr.ssa Tania Santi; 

Constatato la presenza del numero legale degli intervenuti, ai sensi dell’art. 8 dello Statuto, il 
Presidente dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopra 

indicato: 

 
VISTO il Regolamento del Comitato famigliari approvato da questo ente con delibera n 90/2009; 

RICORDANDO ancora che a’ sensi dell’art. 17 dello Statuto in vigore, il Consiglio di Amministrazione 

è tenuto a promuovere la partecipazione attiva e creativa degli utenti, da esplicarsi mediante pareri 

e proposte, nell’elaborazione degli indirizzi che dovranno caratterizzare i servizi; anzidetto; 

TENUTO CONTO della scadenza al 07.07.2024 del precedente comitato; 

Visto l’obbligo di procedere alle nuove elezioni; 

VISTA la necessaria indizione della procedura per il nuovo Comitato dei Famigliari 

INVIATA a tutti i famigliari la richiesta da parte dell’ente di comunicare la disponibilità a ricoprire 

l’incarico; 

VISTO che il Regolamento per la Costituzione del Comitato prevede un limite massimo di 5 

(cinque) componenti; 

 

 



TENUTO conto che sono pervenute solo 3 disponibilità a candidarsi quali rappresentanti, si 

procede alla nomina diretta quali componenti del Comitato Rappresentativo degli Ospiti e/o dei 

loro Familiari, i Sigg.: 

 

AMBROSINI MELISA                     nata il 30.01.1971 familiare Ospite Maria Zanotelli 

GIANCOLA CINZIA                        nata il 18.02.1960 familiare Ospite Bonate Maddalena 

PESAVENTO ANDREINO              nato il 12.02.1956   familiare Ospite Rigoni Angelina 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione vigente; 

 

PRESO ATTO del parere: 

 

- in ordine alla legittimità dell’atto 

Parere Favorevole Il Segretario – Direttore  Dr.ssa Tania Santi 

 

Tutto ciò premesso, 

 

Con voti espressi nelle forme di legge dai consiglieri presenti e votanti: 3 favorevoli 

 

DELIBERA 

 

 

1) DI APPROVARE, per quanto esposto in premessa il nuovo Comitato dei Famigliari così 

composto: 

AMBROSINI MELISA               nata il 30.01.1971 familiare Ospite Maria Zanotelli 

GIANCOLA CINZIA                      nata il 18.02.1960 familiare Ospite Bonate Maddalena 

PESAVENTO ANDREINO        nato il 12.02.1956   familiare Ospite Rigoni Angelina 

,  

 

2) DI INDICARE che detto Comitato rappresentativo degli ospiti e/o dei loro familiari 

resterà in carica per anni 2, a far tempo dal 03.07.2024 Sarà comunque interamente 

rinnovato qualora venga meno la maggioranza degli Ospiti e/o dei loro familiari, 

facenti parte del Comitato medesimo; 

 

3) DISPORRE la pubblicazione della presente deliberazione ai sensi e per gli effetti del T.U.E.L. 

n.267/00 e d.lgs. n. 33/13 “obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni. 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
IL PRESIDENTE  

            Cunico Emanuele  
     

                  ____________________   

 

    I MEMBRI             IL SEGRETARIO-DIRETTORE 

Carli Angela                          ____________________      Dr.ssa Santi Tania  

Muraro Massimo             ____________________  ____________________ 

      

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico io sottoscritto Segretario che copia della presente deliberazione viene affissa all’albo 
on line dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi (Art.  34 legge n° 6972/1980 e art. 47 
legge n° 142/1990), a partire dal 10.10.2024 

 

    Asiago, 10.10.2024   

                                                     IL SEGRETARIO-DIRETTORE     

                                                            Dr.ssa Santi Tania  

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ  
  
 
La presente deliberazione, non soggetta a controllo di legittimità, è DIVENUTA ESECUTIVA. 
 

 

                                                                IL SEGRETARIO-DIRETTORE     

                                                                          Dr.ssa Santi Tania  

 

 
 

 


